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
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Planløsning er noe endret ved at det kun er 2 soverom i 1.etg. samt innglasset balkong er ikke med. Kjeller innredet i e琀琀er琀椀d 
av byggeår og planløsning er noe endret samt rombenevninger stemmer ikke.

210-216cm takhøyde i kjeller. Høytsi琀琀ende smale kjellervinduer 琀椀lfredss琀椀ller ikke krav 琀椀l dagslys昀氀ate/rømningsvei, men
det er en egen utgang/dør fra kjelleren som rømningsvei.
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Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 47 47

SUM 47
SUM BRA 47

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje, Garasje 2

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ombygget fra enkelgarasje med 昀氀a琀琀 tak og carport på side for få år siden.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tilsendt tegning fra kommune er av den opprinnelige enkelgarasjen som ikke stemmer med dagens garasje som er ombygget 
琀椀l en dobbel garasje.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 179 39
Garasje 0 47

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.1.2025 Lars Oskar Melbye Taks琀椀ngeniør

Per Arne Berg Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3416 EIDSKOG

gnr.
60

bnr.
623

Areal
971.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Villavegen 18  

Hjemmelshaver
Berg Per Arne

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på det veletablerte boligområdet Høgsetermoen sentralt i Magnor. Barnevennlig med gangavstand 琀椀l sentrum, skole og
barnehage. Lysløype og idre琀琀sanlegg i nærheten. Fla琀琀 område med bra solforhold.

Ca. 6km 琀椀l kommunesentret Sko琀琀erud, ca. 4km 琀椀l grensen mot Sverige, ca. 32km 琀椀l Kongsvinger og ca. 100km 琀椀l Oslo.

Beliggenhet

Direkte adkomst fra o昀昀entlige asfalterte Villavegen m/gatelys.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et Kroksjøen Vannverk via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Regulert; Høgsetermoen
Formål; Bolig

Regulering

Området rundt boligen er opparbeidet med hage som har gress, diverse prydbusker, hekk, heller i gangs琀椀 琀椀l entre og terrassepla琀紀ng. Bed av
stablet belegningsstein. Gruslagt innkjøring/gårdsplass.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1984

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Ordrebekre昀琀else 28.01.2025  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Egenerklæring 21.02.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Kommunale opplysninger 07.03.2025 Tilsendt 22 昀椀ler Gjennomgå琀琀 22 Nei

   Revisjoner

Versjon Dato Kommentar

1 09.03.2025
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
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